
07/02/2024 - 07/07/2024 // BRNO 
 
 

TS BEAT UP, z.s., IČ: 26633884 
Stará 59/11, Brno, 602 

00 info@sdkeurope.com 
 
 

Jméno a příjmení strážce SDK 

 
 
 
 
 

SOUHLAS S DOČASNÝM SVĚŘENÍM DO PÉČE  

Originál dokumentu předejte zaměstnancům u registrace první den SDK EUROPE. 
 

ČÁST 1. VYPLNÍ RODIČ 

Já :  , 
jméno a příjmení rodiče nebo zákonného zástupce 

 

držitel dokladu totožnosti:  

typ dokumentu a jeho číslo 
 

Prohlašuji, že jsem❑ RODIČ / ❑ ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE. 
 

nezletilého účastníka SDK EUROPE: 
jméno a příjmení účastníka 

 
a souhlasím s tím, že mé dítě bude během výše uvedené akce od 07/02/2024 do 07/07/2024 v péči: 

 

jméno a příjmení DOSPĚLÉHO opatrovníka 
 
 
držitel dokladu 
totožnosti: 

typ dokumentu a jeho číslo 
 

 
    Datum a podpis rodiče ................................................................ 

 
 

 
ČÁST 2. VYPLNÍ DOSPĚLÝ OPATROVNÍK, KTERÝ PŘEBÍRÁ ODPOVĚDNOST. 

 

Já:  

jméno a příjmení opatrovníka 
 



07/02/2024 - 07/07/2024 // BRNO 
 
 

TS BEAT UP, z.s., IČ: 26633884 
Stará 59/11, 
Brno, 602 00 

info@sdkeuro
pe.com 

 
 

 

 

držitel dokladu 
totožnosti:  

typ dokumentu a jeho číslo 
 

Prohlašuji, že na žádost a se souhlasem: 
 

jméno a příjmení rodiče nebo zákonného 
zástupce 

během SDK EUROPE 2024, od 07.02.2024 do 07.07.2024 , beru na starost a nesu      plnou 

odpovědnost za: 
. 

jméno a příjmení účastníka 
 
 

 
Datum a podpis opatrovníka ................................................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


